別 記

第１号様式（第６条第１項）

      年  月  日

木更津市長         様

申請者 住  所

 氏    名

電話番号

木更津市災害協力井戸水質検査費用助成金交付申請書兼請求書

木更津市災害協力井戸水質検査費用助成金交付要綱第６条第１項の規定により、関係資料を添

えて下記のとおり申請します。

記

１ 災害協力井戸 住  所

  登  録  者 氏  名

２ 災害協力井戸

  の 所 在 地

３ 水質検査費用                   円

４ 助成金申請額                   円

５ 添 付 書 類 （1）水質検査の支払いを証する書類の写し

         （2）水質検査の結果を証する書類の写し

          (3) 市税の滞納がないことを証する書類（市税を課税されていない場合は、

           これを証する書類）

６ 振  込  先

                                   （裏面あり）

金融機関名  本支店名

口座番号  口座の種類

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座名義人

同 意 書

 私は、災害協力井戸水質検査費用助成金の交付を受けるため、私の住所、市税の課税状況、

市税の納付状況を市職員が調査することに同意します。

 署名